

III - BESTE ADMINISTRAZIO PUBLIKOAK

ESTATUKO ADMINISTRAZIO OROKORRAK

ADIF – ALTA VELOCIDAD

ADIF-AVen Iragarkia, zeinaren bidez, okupazio-beharrak deklaratzeko eraginetarako, "REEren Vitoria-Gasteizko azpi-estaziotik ADIFen Erretanako Trakzio azpi-estaziora 400 kV-ko Hargune-lerroaren oinarritzko proiektua" jendaurrean jartzen den

Nahitazko Desjabetzeari buruzko 1954ko abenduaren 16ko Legearen 18. eta 19.1 artikulua eta haiekin bat datozen Erregelamenduko artikulua betez (1957ko apirilaren 26ko Dekretua), jendaurreko informazioko hamabost egun balioduneko epea irekiko da iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, aipatutako proiektuan definitutako obrak gauzatzeko eragindako ondasun eta eskubideen zerrendari buruz, edozein pertsonak idatziz eman ahal izan ditzan iragarki honetan argitaratzen den zerrendan egon daitezkeen akatsak zuzentzeko edo, funtsezko edo formazko arrazoiengatik, okupatzeko behar diren datuak.

Hori dela eta, proiektu horren desjabetzeen dokumentazioa aztertu ahal izango da, bulegoko egun eta ordu baliodunetan, Arabako Gobernuaren Ordezkariordeztan (Olagibel kalea 1, 01071 Vitoria-Gasteiz, Araba) eta Vitoria-Gasteizko zein Arratzua Ubarrundiako udaletan (Espainia plaza 1, 01001 Vitoria-Gasteiz, Araba) zein (Uribea kalea 12, 01520 Durana, Araba), hurrenez hurren.

Egingo diren alegazioak Subdirección de Energía, de la Dirección General de Construcción, calle Titán 4-6, 4ª Planta, 28045 Madrid helbideari zuzenduko zaizkio, erreferentzia gisa honako hau adieraziz: "Información pública expropiaciones Proyecto Básico de la Línea de Acometida de 400 kV desde la Subestación de Vitoria de REE hasta la Subestación de Tracción de Retana de Adif"

Eragindako Ondasunen eta Eskubideen Zerrenda Konkretua eta Banakoa

Vitoria-Gasteizko udal-mugartea

AGINDUAREN ZK.	POLIGONOA	PARTZELA	TITULARRAK	HELBIDEA	AZALERA PARTZELA (M ²)	DESJABETZEA (M ²)	ZORRA (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	IZAERA
H-01.0590-0401	46	88	ERRETANAKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01510 RETANA (ARABA)	14791	315	4104	0	Landakoa
H-01.0590-0402	46	89	VELEZ DE MENDIZABAL URIARTE, ANA MARIA	SANTIAGO HIR. 5, 5D 01003 VITORIA/GASTEIZ (ARABA)	44049	0	192	0	Landakoa
H-01.0590-0403	46	102	FERNÁNDEZ DE LIGER FERNÁNDEZ DE ERIVE, VICTORINO	JULIAN DE APRIZ K. 7, 4 IZO 01012 VITORIA/GASTEIZ (ARABA)	24960	0	3816	0	Landakoa
H-01.0590-0404	46	118	MARTÍNEZ DE ZUAZO NIEVA, IGNACIO	EZEZAGUNA	65713	0	118	0	Landakoa

AGINDUAREN ZK.	POLIGONOA	PARTZELA	TITULARRAK	HELBIDEA	AZALERA PARTZELA (M ²)	DESJABETZEA (M ²)	ZORRA (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	IZAERA
H-01.0590-0405	46	119	FERNÁNDEZ DE GAMARRA RUIZ DE ARBULO, JOSEFA; MARQUINEZ FERNÁNDEZ, EULOGIO; MARQUINEZ FERNÁNDEZ DE GAMARRA, PEDRO MARÍA; MARQUINEZ FERNÁNDEZ DE GAMARRA, MARTÍN; MARQUINEZ FERNÁNDEZ DE GAMARRA, M. ROSARIO; MARQUINEZ FERNÁNDEZ DE GAMARRA, M. TERESA	ERRETANA K. 3 01510 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	66160	315	10552	0	Landakoa
H-01.0590-0406	46	137	FERNÁNDEZ DE GAMARRA RUIZ DE ARBULO, J. MARÍA	VALLADOLID K. 2, 4I 01002 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	14134	0	7037	0	Landakoa
H-01.0590-0407	Erretana-Gamarr Nagusiko errepeidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	604	0	Landakoa
H-01.0590-0408	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	443	0	Landakoa
H-01.0590-0409	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	629	0	Landakoa
H-01.0590-0410	Írizaya kalea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	472	0	Landakoa
H-01.0590-0411	Zadorra ibaia		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	467	0	Landakoa
H-01.0590-0412	36	188	MENDIBILGO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 MENDIBIL (ARABA)	15746	9	2255	0	Landakoa
H-01.0590-0413	36	183	RUIZ DE AZUA PÉREZ DE MENDIGUREN, ANTONIO; GARCÍA CABALLERO, DOLORES	TENERIAS K. 6, 3º 01012 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	68279	315	6699	0	Landakoa
H-01.0590-0414	36	191	RUIZ DE ARCAUTE MARTINEZ DE MARIGORTA, J. JAVIER; RUIZ DE ARCAUTE MARTINEZ DE MARIGORTA, ROBERTO	ZUBIATE K. 1 01520 ARZUBIAGA (ARABA)	41156	0	5706	0	Landakoa
H-01.0590-0415	36	194	URIBARRI ARRATZUKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	ARABA 01192 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	20536	0	5931	0	Landakoa
H-01.0590-0416	36	195	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, ISIDRO	ELIZALDE K. 1 01208 MENDIXUR / MENDIJUR (ARABA)	12360	0	1068	0	Landakoa
H-01.0590-0417	36	196	FERNÁNDEZ DE LANDA RUIZ DE ERENCHUN, EUGENIA	ARGENTINA K.24, 7D 1009 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	7263	315	1413	0	Landakoa
8H-01.0590-0418	36	203	SAEZ DE EGUILAZ MURGUIA, FÉLIX	OTZATEGUI AZ. 1 01520 ZURBANO (ARABA)	20356	0	2403	0	Landakoa
H-01.0590-0419	36	202	URIBARRI ARRATZUKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	ARABA 1196 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	40742	0	10218	0	Landakoa
H-01.0590-0420	36	208	ZATARAIN ORTIZ, M. DOLORES	URBIETA K. 1 20006 DONOSTIA (GUIPUZKOA)	90493	315	13826	0	Landakoa
H-01.0590-0421	36	211	GARCÍA DE ITURROSPE INSAGURBE, M. CARMEN; GARCÍA DE ITURROSPE INSAGURBE, INÉS MARÍA; GARCÍA DE ITURROSPE INSAGURBE, J. LUIS; GARCÍA DE ITURROSPE INSAGURBE, EUGENIO	MENQUEZABAL IBIL 18, 2. 20009 DONOSTIA (GUIPUZKOA)	37512	315	7234	0	Landakoa
H-01.0590-0422	36	221	PÉREZ DE GUEREÑU LLANO, ALEJANDRO	GORBEA K. 44, 2 EZK. 01012 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	17448	0	2989	0	Landakoa
H-01.0590-0423	36	223	GIJON PARDO, M. PILAR; GIJON PARDO, M. SOLEDAD	TIMOTEO PRADOS K. 13 28200 EL ESCORIAL (MADRIL)	18046	0	1307	0	Landakoa

AGINDUAREN ZK.	POLIGONOA	PARTZELA	TITULARRAK	HELBIDEA	AZALERA PARTZELA (M ²)	DESJABETZEA (M ²)	ZORRA (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	IZAERA
H-01.0590-0424	36	269	PÉREZ DE ARRILUCEA CHARRUALDE, PEDRO	JACINTO BENAVENTE K. 8, 11B 01003 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	12596	0	2418	0	Landakoa
H-01.0590-0425	36	270	PÉREZ DE ARRILUCEA CHARUALDE, M ^o ESTHER	EZEZAGUNA	16329	0	146	0	Landakoa
H-01.0590-0426	593602770000010000		IBERDROLA S. A	URIBARRI ARRATZUA K. 100B 01520 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	85917	315	3573	0	Hirikoa
H-01.0590-0427	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	278	0	Landakoa
H-01.0590-0428	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	346	0	Landakoa
H-01.0590-0429	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	507	0	Landakoa
H-01.0590-0430	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	167	0	Landakoa

Arratzua Ubarrundiako udal-mugartea

AGINDUAREN ZK.	POLIGONOA	PARTZELA	TITULARAK	HELBIDEA	AZALERA PARTZELA (M ²)	DESJABETZEA (M ²)	ZORRA (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	IZAERA
H-01.0088-0201	3	1372	FERNÁNDEZ DE GAMARRA RUIZ DE ARBULO, J. MARÍA	VALLADOLID K. 2, 4I 01002 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	5050	0	3972	0	Landakoa
H-01.0088-0202	3	982	DURANAKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 DURANA (ARABA)	50245	0	948	0	Landakoa
H-01.0088-0203	3	970	DURANAKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 DURANA (ARABA)	103702	315	2740	0	Landakoa
H-01.0088-0204	3	964	URRUTIA RUIZ DE AZUA, BASILIA	EZEZAGUNA 01193 ERENTXUN (ARABA)	10965	0	4122	0	Landakoa
H-01.0088-0205	3	963	SAEZ DE IBARRA RUIZ DE ARBULO, RUFINO	URIBEA K. 1 01520 DURANA (ARABA)	47066	0	3493	0	Landakoa
H-01.0088-0206	3	961	FERNÁNDEZ DE LARREA LÓPEZ DE JUAN ABAD, J. IGNACIO; FERNÁNDEZ DE LARREA LÓPEZ DE JUAN ABAD, M. ASUNCIÓN	ALI K. 1 01010 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	45900	315	6156	0	Landakoa
H-01.0088-0207	3	960	SAENZ DE ZAITEGUI ORTIZ DE ZARATE, FELISA	SOLOZARRA K. 2 01520 DURANA (ARABA)	6982	0	882	0	Landakoa
H-01.0088-0208	3	959	SAENZ DE ZAITEGUI ORTIZ DE ZARATE, FELISA	SOLOZARRA K. 2 01520 DURANA (ARABA)	31780	0	5067	0	Landakoa
H-01.0088-0209	3	957	BERROSTEGUIETA RUIZ DE ARCAUTE, ANTONIO MARÍA; DOMAICA RUIZ DE ARCAUTE, M. LOURDES; DOMAICA RUIZ DE ARCAUTE, ANA ISABEL	ERREKATXIKI K. 35, 2 ESK. 01003 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	29226	0	4300	0	Landakoa
H-01.0088-0210	3	956	DURANAKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 DURANA (ARABA)	16400	186	2602	0	Landakoa
H-01.0088-0211	3	1217	MENDIBILGO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 MENDIBIL (ARABA)	63829	903	396	0	Landakoa
H-01.0088-0212	3	1218	MENDIBILGO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 MENDIBIL (ARABA)	8441	0	515	0	Landakoa

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN ALDIZKARI OFIZIALA

2020ko abuztuaren 10a, astelehena • 89 zk.

AGINDUAREN ZK.	POLIGONOA	PARTZELA	TITULARAK	HELBIDEA	AZALERA PARTZELA (M ²)	DESJABETZEA (M ²)	ZORRA (M ²)	ALDI BATERAKO OKUPAZIOA (M ²)	IZAERA
H-01.0088-0213	3	1187	IRAZABAL MARTÍNEZ DE MARIGORTA, M. BEGOÑA	GUAYAQUIL K. 6, 5ZN 01012 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	57400	0	12103	0	Landakoa
H-01.0088-0214	3	1188	FERNÁNDEZ DE ARROYABE SAENZ DE ZAITEGUI, RICARDO	SOLOZARRA K. 4 01520 DURANA (ARABA)	6480	0	3666	0	Landakoa
H-01.0088-0215	3	1189	SAENZ DE ZAITEGUI ORTIZ DE ZARATE, MODESTO	HIRIAREN VI. MENDEURRENA K. 10, 3 EZK. 48260 ERMUIA (BIZKAIA)	30075	315	6118	0	Landakoa
H-01.0088-0216	3	1184	MENDIBILGO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 MENDIBIL (ARABA)	27958	0	234	0	Landakoa
H-01.0088-0217	3	1182	BEOVIDE VELEZ DE MENDIZABAL, ARANZAZU MARÍA	ERROTALDE PZ. 35, ETXB. 01200 AGURAIN (ARABA)	10200	0	2486	0	Landakoa
H-01.0088-0218	3	1181	BEOVIDE VELEZ DE MENDIZABAL, ARANZAZU MARÍA; ORTEGA VELEZ DE MENDIZABAL, M. PILAR; PÉREZ DE MENDIOLA VELEZ DE MENDIZABAL, ALBERTO	ERROTALDE PZ. 35, ETXB. 01200 SALVATIERRA (ARABA)	9000	0	2697	0	Landakoa
H-01.0088-0219	3	1180	FERNÁNDEZ DE TROCONIZ MARTÍNEZ DE MARIGORTA, CÁNDIDA	ERTAINAKO AZ. 26 01520 ZURBANO (ARABA)	8991	0	3731	0	Landakoa
H-01.0088-0220	3	1179	URRUTIA RUIZ DE AZUA, M. ROSARIO	EZEZAGUNA 01520 MENDIBIL (ARABA)	12355	0	2477	0	Landakoa
H-01.0088-0221	3	1196	ADMINISTRAZIO-BATZAR DE DURANA	EZEZAGUNA 01520 DURANA (ARABA)	220287	0	3593	0	Landakoa
H-01.0088-0222	3	1178	ARRIETA MARTÍNEZ DE AGUIRRE, PATROCINIO; IRAZABAL ARRIETA, JUAN MARÍA; IRAZABAL ARRIETA, IGNACIO	ADRIANO VI k. 4, 4DR 01008 VITORIA/ GASTEIZ (ARABA)	10272	0	229	0	Landakoa
H-01.0088-0223	3	1129	ADMINISTRAZIO-BATZAR DE DURANA	EZEZAGUNA 01520 DURANA (ARABA)	39140	315	5501	0	Landakoa
H-01.0088-0224	3	1128	ARTZUBIAGAKO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 ARTZUBIAGA (ARABA)	147760	315	18217	0	Landakoa
H-01.0088-0225	3	1127	MENDIBILGO ADMINISTRAZIO-BATZARRA	EZEZAGUNA 01520 MENDIBIL (ARABA)	165186	305	6040	0	Landakoa
H-01.0088-0226	Zadorra ibaia		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	1059	0	Landakoa
H-01.0088-0227	A-3002 errepidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	809	0	Landakoa
H-01.0088-0228	Iturribero kalea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	2509	0	Landakoa
H-01.0088-0229	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	3123	0	Landakoa
H-01.0088-0230	Basotxoa ibilgua		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	73	0	Landakoa
H-01.0088-0231	Bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	256	0	Landakoa
H-01.0088-0232	Iturrain bidea		EZEZAGUNA	EZEZAGUNA	—	0	337	0	Landakoa

Madrilen, 2020ko uztailaren 26an

Zuzendari nagusia

JUAN PABLO VILLANUEVA BELTRAMINI